
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ

« 2016 г № М Р / 'Р/А

Об утверждении «дорожной карты» по организации 
и проведению диагностических работ с применением технологии 
«АВВУУ Мониторинг» в рамках проекта «Я сдам ЕГЭ» 
в Республике Дагестан.

В целях своевременной и качественной подготовки к проведению 
диагностических работ в рамках контроля знаний обучающихся по проекту «Я 
сдам ЕГЭ» в Республике Дагестан.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «дорожную карту» по организации и проведению 
диагностических работ в рамках контроля знаний обучающихся по проекту «Я 
сдам ЕГЭ» в Республике Дагестан (приложение).

2. Управлению общего образования (Абрамова Л.Н.), Центру качества 
образования ДИРО (Гаджидадаеву М.З.) организовать необходимую работу с 
муниципальными органами управления образованием по реализации 
мероприятий «дорожной карты».

3. Руководителям муниципальных органов управления образованием 
довести до сведения всех общеобразовательных организаций «дорожную 
карту» и обеспечить проведение мероприятий «дорожной карты» в указанные 
сроки.

3.1 Руководителям муниципальных органов управления образованием 
назначить муниципального координатора ответственного за проведение 
диагностических работ.

4. Контроль за 
заместителя минист

настоящего приказа возложить на первого

Министр Ш.Шахов


